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"ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2025"

C-AS-012/2025

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 12:00 horas del día martes 04 de marzo de 2025,

reunidos en las oficinas de la Contraloria del Sistema DIF Zapopan, ubicada en Avenida Laureles No.

1151 Colonia Unidad FOVISSSTE, para llevar a cabo la etapa de Presentación y Apertura de

Proposiciones de la Licitación Pública Local AD/CC/009/2025 denominada "ADQUISICIÓN DE STOCK

DE PAPELERÍA 2025", en cumplimiento a lo establecido en el artículo 65 de la Ley de Compras

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios,

y artículo 49 fracción I del Reglamento de Compras, Arrendamientos y Enajenaciones del Sistema

para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, para tal efecto se encuentran

presentes por parte de ia convocante.

Martha Patricia Quiñonez Pérez

Felipe Valdez De Anda

Jeft del Departamento de Adquisiciones

Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y

Representante del Comité de Adquisiciones

Área requirente

Alejandro Macias Mata Jefe de Almacén General

Se procedió al retiro de las propuestas técnicas y económicas siendo las 12:15 horas de los licitantes

que entregaron sus sobres en tiempo, siendo los siguientes:

No.

01

02

03

Licitante

TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S. A. DE C. V.

F. DOMENEY SOCIOS, S. A. DE C. V.

OFFISOL, S. A. DECV.

Representado por:

LUIS GERARDO MONTANO RUIZ

PEDRO COVARRUBIAS CASTILLO

ANTONIO AEJANDRO RORIGUZ GARCÍA

Conforme a las bases deja convocatoria, se procedió a recibir los sobres de las propuestas de los

licitantes y a la apertura dé los mismos, habiendo sido presentada la siguiente información:

parte integrante del Acta de Recepción y Aperturade^IgSWiBrafae la Licitación Pública Local No. AD/CC/009/2025,
denominada "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2025"lTÍÍevadj a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de marxo de

2025.
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TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S. A. DE C. V.

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•S Anexo 01 Propuesta Técnica
•S Copia simple de Acta Constitutiva *
S Copia de identificación
•S Comprobante de domicilio
v' Constancia de situación fiscal

v' Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Cédula de Identificación Fiscal
S Correo electrónico

S Numero de contacto

DEL
FOLIO
001

006
050
052

055

059

062

064

066

AL
FOLIO
005

049
051

054

058

061

063

065

067

*Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•S Anexo 02 Propuesta Económica

Partidas Artículos
75 Papelería

Subtotal
605,886.50

IVA

96,941.84
Total

702,828.34

Setecientos dos mil ochocientos veintiocho pesos 34/100 m.n.

Se adjunta copia de la propuesta económica
S Carta compromiso de vigencia de precios
S Anexo 03 carta compromiso
S Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO

068

073
075

078

AL
FOLIO

072

074
077

079

- /__—->-
Esta hoja esparte integrante del Acta de Recepción y Apertura de. Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/009/2025,
denominada "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 202 ̂ '"llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de marxo de

Página 2 de 5

\x



DIF
Zapopan n

t niñas
ACTA DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

No. AD/CC/009/2025 Zapopán

"ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2025"

F. DOMEÑE Y SOCIOS, 5. A. DE C. V.

C-AS-012/2025

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 01 Propuesta Técnica
•S Copia simple de Acta Constitutiva, identificación y Poder *

S Comprobante de domicilio
v' Constancia de situación fiscal
S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
S Cédula de Identificación Fiscal
S Teléfono y correo electrónico del apoderado legal

DEL
FOLIO
081

085
104

107

111

114

117

AL
FOLIO
084

103

106
110

113

116

118

* Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva y Poder

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•/ índice

S Anexo 02 Propuesta Económica

Partidas Artículos Subtotal IVA Total
75 Papelería 625,894.20 100,143.07 726,037.27

Setecientos veintiséis mil treinta y siete pesos 27/100 m.n.

Se adjunta copia de la propuesta económica

S Anexo 03 carta compromiso
•/ Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO
119

120

124

126

AL
FOLIO
119

123

125
127

fa hoja^s parte integrante del Acta de Recepción y Apertura dejicaptfejtas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/009/2025,
denominada "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2025 ", llevada a cabo en la ciudad de Zapopán, Jalisco el día 04 de marxo de
2025.
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"ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2025"

OFFISOLS.A. DEC.V.

C-AS-012/2025

PROPUESTA TÉCNICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

•S Anexo 01 Propuesta Técnica
S Copia simple de Acta Constitutiva *13
•S Comprobante de domicilio
•S Constancia de situación fiscal
•S Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales
•S Cédula de Identificación Fiscal
•S Correo electrónico y numero de contacto

DEL
FOLIO

128

130

145

146

147

148

149

AL
FOLIO
129

144

145

146

147

148

149

"Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

Partidas Artículos Subtotat IVA Total
75 Papelería 767,941.35 122,870.64 890,811.99

Ochocientos noventa mil ochocientos once pesos 99/100 m.n.

Se adjunta copia de la propuesta económica
S Carta de que el precio ofertado es el mejor y especial
^ Declaración de integridad y NO colusión
•S Carta compromiso de vigencia de precios
•S Anexo 03 carta compromiso
^ Anexo 04 texto de fianza
•S Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar
S Anexo 07 formato ara solicitar la liberación de la garantía

DEL
FOLIO

150

153

154

155

156

158

159

160

AL
FOLIO

152

153

154

155

157

158

159

160

Esta/tioja ^es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de-PrcTpucstoí'de la Licitación Pública Local No. AD/CC/009/2025,
ánomirttda "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑO 2025 ", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de marxo de

2025.
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A continuación, se procedió a foliar los documentos acordados por la convocante, contenidos en las
proposiciones de los licitantes quedando en custodia del Departamento de Adquisiciones del
Organismo, para su revisión detallada, análisis y dictamen correspondientes.

Las muestras recibidas serán revisadas por el área requirente quedando bajo su resguardo, una vez
concluida su revisión cada muestra será entregada al licitante correspondiente.

El fallo correspondiente se dará en el lugar, fecha y hora que se indica en las bases lo cual deberá
ocurrir dentro de los veinte días naturales siguientes.

Cierre de Acta

No habiendo más propuestas de ningún otro participante y siendo las 16:00 horas de este mismo
día se da por terminada la presente Acta, firmando en ella los que intervinieron y quisieron hacerlo.

acias Mata
Jefe de Almacén General

rtha Patricia

ecretario Tremió dal Comité de
Adquisición

ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

Fefipé ValdezlDe Anda

Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y
representante del Comité de Adquisiciones

JEFATURATÓE ADQUISICIONES

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propjertas "de Pa Licitación Pública Local No. AD/CC/009/2025,
denominada "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA AÑOJ025^7Ileyada-? cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 04 de marxo de
2025.
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